color & contracta apibus ncare partem liquidam cum nactocis nec uum  
 ita leuero autum & sciendum ee reciprocet trons lectiones ee & pcor te  
 unius; **JACENTES** aut in longum & postat aut pphum epicheon  
 & teryie ruti na cum cetera elementa mobiliter int solio tra stabili est  
 unde & brutta dicitur; **LTIOS** popular cum populus numero plurcola dicit  
 amur urber significemur cum uero populum unius multitudinem cui  
 tactis & intellegimus. **SIC** quid e sicut ista conspice & **ET LIBVE**  
 defixto lumine regni ppeconomia id e dispositio carminis; **UITURA**  
 bile enim fueret si abrupto tronsitum faceret quod inno noscitur aq;  
 edi uentis poentur dum pcor teze tuncur quereret amem & cussctur  
 uo sermone aquea id e eodem tempore quod rolum e Inter postam  
 nunc uero bene tronsit quico inducem iouem & deretur humae  
 nisco stantem & asy cam respicientem ad quae ueneret roiam un  
 de oneratur color est; **CIT** uenit ad exort iouem timens ne romenice fac  
 carthice gni concederet felix enim euentus sequitur luca queret pcor  
 up pter unde in secundo aspientor hoo tantum & alibi atq; oculos ruzulo r  
 reuic at ur ubi eret futurco uictoria. **TALES** deretur humae n  
**ACTANIUM** pectora recurros. Nunc secundum stoicos loquit  
 quideor dicunt humconec curcere Inter dum secundum epicu  
 po & ioc uent licentae; **TRISTIOR** conporatuum posut  
 tuo quacndo enim tristis euentus annuncystior dicitur. **OCULI**  
 suffusio nictidor oculos lacymis p fuser habent & e figurco que fact  
 par acipio p terna tempore apertuo iungimus caesum accusa  
 ut delectus animum moesta uultum dicendo autem nron cor g  
 ni miom & icom In lacymis pulchritudinem sic de eur celo lacyn  
 que de core; **AETERNIS** regis imperis & fulmine trer uol  
 quidem sup fluoregis ad deos referri trer ad homines noscienter qu  
 me uoris potest testat est idem posse circa deos quod circa homines.  
**ET FULMINE** terret non sine caussa adiecte trer est enim flu  
 men quod de re adest quod ad flae ut fulminis lacte pcor & signifi  
 catio. **ONEUS** subaudi filius ut aici solli ut antediximus. **INTE** mo  
 do contracte alibi p significet ut benignum accipit in a ueros animum

id: pteuys. quod dicitur potuerit at gumentum ab impossibili utalibi non ex-  
 ur animo & estualidius quā auoluntate plus emmē non potest equā nolle;  
**TROES** est nomina quus tros & hēc brout sciendo regulat quia omnia  
 nomina mono rillecece grece quae in latinum sermonē transeunt  
 tūc sunt tantum declinationis & amlectam quae grece de dincen  
 possunt utros tros & troos pāncionis & pēnos utar cadici dicam panor  
 demore licet; **OBITA** ne addit aliam pueniant tota or bepellun  
 tur ad quina spicatū sed si diligite requirer & icem in depelluntur  
 ut nec inque horpicio prohibemur harena. **CERTIE**. In cronā nos  
 cet quenus quem hoc legimus sed palentium intellegimus utrupeyus  
 de iunone audierat; **UOLUENTIBUS** uolubibus & participium pro  
 nome uoluentis emmē qui uoluit uolubilis qui uoluitur annuam uoluntē  
 non uoluerit ut ē cctq; In sententia puestigice uoluitur annis; **FORE**  
 fituro ē & ē de uerbis defectiois. **REUOCATO** dicendo reuocato ostendit  
 etiam mundē dāny fuerat; **ASANCUINE** teuchteuerum  
 ylor dāno potuit dāny dāny enim detrahit pfectus teacer dāny & ce  
 quae solent pō & nomina de uicinis quincys uel perromis usur pcre  
 dāny pollucis habent cyllarur cū castor equorum domitor fuerit  
 & mē nubus p gne peccā signa te cruentum profilo melo tē m  
 dicit adonice dicit cum sit tē nā aloci uicinitate tē mquit  
 aut tē illom nisi cum forci fuerit & sciendū In fabulā & argu  
 am hoc ē historiam hoc intē quod fabulā & dicitur conuena  
 m sue factae suo non factae ut de parsi pha historice & quid quid  
 dum natura dicitur siue factum siue non factum ut de defecta  
 NI dictione melius omnique omnis ut significat omni potestate id  
 ce legibus bello. **POLLICITUS** pollicomur sponte rogati  
 mittimus. **QUIE** gentor sent. u. uere cunde aut uenit nec em  
 conueniebat ut apte conuoco uxorem agere apud manum unde de  
 similis respondet iuppit neque sententia uerat; **HOC HACRE**  
**REPENDENS** compensens & tram lectio & pecunice. **NUNC**  
 eadem similis quae ab inicio fuit ut ostendat ne longitudinem  
 temporis prodesse retroceris. **FINē** ac si dicitur non regnum sequuntur